cladirilor si incaperilor cu destinatie de producere a SRL „Floresti-gaz”, 

prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat, 

si anume: 

II. Furnizarea (executarea lucrarilor): Lucrari de reparatie a cladirilor si incaperilor cu 
destinatie de producere a SRL „Floresti-gaz”, pentru suma de 139000.95 (Una suta 
treizeci si noua mii lei 95 bani) fara TVA. 

III. Valoarea totala a afertei privind Executarea contractului de achizitie este 

139000.95   lei (Una suta treizeci si noua mii lei 95  bani ), la care se adauga TVA 

in suma de 27800.19 lei (Douazeci si sapte mii opt sute lei 19 bani).  

Total 166801.14 lei (Una suta saizeci si sase mii opt sute unu lei 14 bani )cu TVA 
IV. Termeni de plata : 90 zile din momentul semnarii Actelor de primire-predare si 

facturilor fiscale. 

V. Timp de executare a lucrarilor 60 zile calendaristice. 

VI. Termenii si conditiile de eliminare a abaterilor 14 zile calendaristice.